

Zdrowe Jajko



Mieszanka paszowa pełnoporcjowa dla kur niosek w postaci kruszonu łącząca w sobie wysokie parametry żywieniowe z właściwościami prozdrowotnymi. Zastosowanie bielma ostropesu (ochrona wątroby), siemienia lnianego (NNKT Omega-3), ekstrudowanych komponentów białkowych i zbożowych, dodatków ziołowych, witamin oraz minerałów jest doceniana przez wielu hodowców dla, których istotne są walory dietetyczne jak i prozdrowotne uzyskiwanych jaj.

KORZYŚCI I ZALETY:

- podwyższona nieśność
- pięknie wybarwione żółtko
- wysoka wartość kulinarna jaj
- wysoka smakowitość, chętnie pobierana pasza
- dłuższa żywotność kur i większa wydajność życiowa





Mikronizowana pszenica

Mikronizowana w podczerwieni pszenica cechuje się lepszą strawnością białek oraz wyższą zawartością energii metabolicznej w stosunku do materiału wyjściowego. Dzięki żelatynizacji skrobi, jej udział w dawce pokarmowej wspiera rozwój enzymów trawiennych (amylazy).



Ekstrudowana kukurydza

Ekstrudowane płatki kukurydziane są lekkostrawne i przyswajalne. Charakteryzują się wysoką wartością energetyczną. Zawierają znaczne ilości wit. E, B-karotenu i naturalnych barwników, dzięki którym uzyskuje się intensywne zabarwienie żółtka jaj.

Golden Protein + Soja

Połączenie ekstrudowanej śruty rzepakowej i śruty poekstrakcyjnej sojowej jest unikatową kompozycją surowców białkowych. Charakteryzuje się bogatym profilem aminokwasowym oraz wysoką strawnością i przyswajalnością białka. Dzięki temu zwiększa się przyrost oraz zmniejsza zużycie paszy.



Ekstrudowane siemię lniane

jest cennym źródłem niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych NNKT (omega-3 i omega-6), mających optymalny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Wspiera układ pokarmowy, rozrodczy, skórny oraz odpornościowy. Wykazuje działanie przeciwzapalne i dietetyczne. Charakteryzuje się wysoką wartością energetyczno-białkową.

Ostropest plamisty

ma właściwości prozdrowotne. Korzystnie wpływa na wątrobę, wspomagając jej regenerację. Działa przeciwzapalnie i przeciwutleniająco. Stymuluje układ odpornościowy. Wpływa regulująco na proces trawienia. Zwiększa wydzielanie soków trawiennych i poprawia apetyt.



Substancje bioaktywne

Ekstrakty ziołowe poprawiają odporność immunologiczną zwierząt, zmniejszając tym samym podatność na choroby oraz śmiertelność.

